DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 43/2021 – São Paulo, segunda-feira, 08 de março de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GUARATINGUETA

1ª VARA DE GUARATINGUETÁ - EDITAL

EDITAL DE CITAÇÃO

COM PRAZO DE QUINZE DIAS

A Doutora TATIANA CARDOSO DE FREITAS MM Juíza Federal da 1ª Vara Federal de GUARATINGUETÁ, na forma da lei,
etc.
FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramita
a Ação Penal de nº 0000711-03.2016.403.6118 movido pela JUSTIÇA PÚBLICA em face do(a) denunciado(a) JOSIVALDO
BARBOSA DA SILVA, inscrito no CPF N. 798.189.864-15, RG n. 1530345/SSP/PB, filho de os Manoel da Silva e Genilda Barbosa
da Silva, nascido em 08 de abril de 1971, na cidade de Ramigio-PB, como incurso no artigo 304 c.c 297, ambos do Código Penal, estando
atualmente em lugar incerto e não sabido, pelo presente CITA E CHAMA o referido acusado para que apresente resposta à acusação no
prazo de 10 (dez) dias (art. 396 do CPP, observando o disposto no art. 396 A do CPP). E para que chegue ao conhecimento de todos,
expediu-se o presente edital, com prazo de 15(quinze) dias, com fundamento no artigo 361 do Código de Processo Penal, o qual será
afixado no lugar de costume e publicado na imprensa oficial. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Guaratinguetá/SP aos 30 de
abril de 2013. Eu, Gilson de Jesus Vital Paes, Técnico Judiciário, digitei e EU Maria Lucila C. Barreiros, Diretora de Secretaria, reconferi.

MATHEUS RODRIGUES MARQUES
JUIZ(A) FEDERA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTOS

6ª VARA DE SANTOS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 10 DIAS

Autos nº 0011518-71.2009.403.6104

A Dra. LISA TAUBEMBLATT, MM. Juíza Federal da 6ª Vara Federal de Santos, Seção Judiciária de São Paulo, na forma da lei, etc...
FAZ SABER a todos que o presente Edital de Intimação, com prazo de dez dias, virem ou deles notícias tiverem, que por este Juízo e
respectiva Secretaria se processa a Ação Penal nº 0011518-71.2009.403.6104, que é autora a JUSTIÇA PÚBLICA e acusado
BRUNA JUSSARA BIANCHI, nascida aos 25/11/1990, em Uberaba/MG, filha de Dirce Bianchi, RG 47225061 SSP/SP, CPF

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 08/03/2021     1/2

401.119.598-07 e como não tenha sido possível intimá-lo em seu endereço (Rua Yolanda Conti, 291, Vila Margarida, São Vicente/SP)
estando em lugar incerto e não sabido, pelo presente INTIMA a referida acusada a recolher as custas processuais a que foi condenada, no
valor de R$ 148,97 (cento e quarenta e oito reais e noventa e sete centavos). E, para que chegue ao conhecimento de todos e do referido
acusado, mandou passar o presente Edital, o qual será afixado nos lugares de costume e publicado na Imprensa Oficial. Faz Saber, que este
Juízo está situado à Praça Barão do Rio Branco, nº 30 - 8º andar em Santos/SP. Expedido nesta cidade de Santos, 26 de fevereiro de
2021.

LISA TAUBEMBLATT
Juíza Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 08/03/2021     2/2

		2021-03-05T14:58:11-0300